Mai 2025 a Aolt 2025

* dates de distribution selon les conditions de productions

02/05/2025

09/05/2025

16/05/2025

23/05/2025

30/05/2025

06/06/2025

13/06/2025

20/06/2025

27/06/2025

04/07/2025

11/07/2025

18/07/2025

25/07/2025

01/08/2025

08/08/2025

15/08/2025

22/08/2025| 29/08/2025

Agneau*

Agneau

Boeuf*

Biere

Chocolat*

Cresson

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chevre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre Chévre

Chévre Chevre

Huitres

Huitres

Huitres

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes Légumes

Légumes Légumes

Miel

Miel

Miel

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain Pain

Pates/Farine

Pates/Farine

Pates/Farine

Porc

Porc

Poulet*

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers |Pdts laitiers

Pdts laitiers [Pdts laitiers

Sel*

Sel

Tisanes et aromatiques

Veau*

Septembre 2025

a

* dates de distribution selon les conditions de productions

Décembre 2025

05/09/2025

12/09/2025

19/09/2025

26/09/2025

03/10/2025

10/10/2025

17/10/20250

24/10/2025

31/10/2025

07/11/2025

14/11/2025

21/11/2025

28/11/2025

05/12/2025

12/12/2025

19/12/2025| 26/12/2025

Agneau*

Agneau

Beoeuf*

Biere

Chocolat*

Cresson

Chevre

Chevre

Chévre

Chévre

Chevre

Chevre

Chévre

Chevre

Chevre

Chevre

Chevre

Chevre

Chevre

Chevre

Chevre

Chevre

Huitres

Huitres

Huitres

Huitres

Huitres

Huitres

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Miel

Miel

Miel

Miel

Miel

CEufs

Eufs

Eufs

Eufs

Eufs

Eufs

CEufs

CEufs

CEufs

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pates/Farine

Pates/Farine

Pates/Farine

Pates/Farine

Pates/Farine

Porc

Porc

Porc

Porc

Poulet*

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts |

aitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Sel*

Tisanes et aromatiques

- Tisan

es et arg

Tisanes et aromatiques

Veau*




Janvier 2026 a Avril 2026

* dates de distribution selon les conditions de productions

02/01/2026| 09/01/2026| 16/01/2026| 23/01/2026| 30/01/2026| 06/02/2026| 13/02/2026| 20/02/2026| 27/02/2026| 06/03/2026| 13/03/2026| 20/03/2026| 27/03/2026| 03/04/2026| 10/04/2026| 17/04/2026| 24/04/2026
Agneau* Agneau
Boeuf* - - - - - - - - - - - - - - - -
Biere - - - - - - - - - - - - - - - -
Chocolat* - - - - - - - - - - - - - - - -
Cresson - - - - - - - - - - - - - - - -
Chevre Chevre Chevre Chevre Chevre Chevre Chevre Chevre Chevre Chevre
Huitres Huitres Huitres Huitres
Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes Légumes
Miel Miel Miel Miel Miel
CEufs CEufs CEufs CEufs CEufs CEufs CEufs Eufs CEufs
Pain Pain Pain Pain Pain Pain Pain Pain Pain Pain Pain Pain Pain Pain Pain Pain Pain
Pates/Farine Pates/Farine Pates/Farine Pates/Farine Pates/Farine
Porc Porc Porc
Poulet* - - - - - - - - - - - - - - - -
Pdts laitiers Pdts laitiers |Pdts laitiers |Pdts laitiers [Pdts laitiers |Pdts laitiers |Pdts laitiers |[Pdts laitiers |Pdts laitiers |Pdts laitiers |Pdts laitiers |[Pdts laitiers |Pdts laitiers |Pdts laitiers |[Pdts laitiers |[Pdts laitiers |Pdts laitiers
Sel*

Tisanes et aromatiques

Tisanes et arg

Veau*




