Mai 2025 à A	oût 202!	5																
* dates de distribution selon les	conditions de produc	tions																
	02/05/2025	09/05/2025	16/05/2025	23/05/2025	30/05/2025	06/06/2025	13/06/2025	20/06/2025	27/06/2025	04/07/2025	11/07/2025	18/07/2025	25/07/2025	01/08/2025	08/08/2025	15/08/2025	22/08/2025	29/08/2025
Agneau*										Agneau								
Bœuf*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bière	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chocolat*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cresson	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chèvre			Chèvre	Chèvre		Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre		Chèvre	Chèvre
Huitres										Huitres						Huitres		
Légumes			Légumes	Légumes		Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes		Légumes	Légumes
Miel							Miel						Miel					
Œufs				Œufs		Œufs		Œufs		Œufs		Œufs		Œufs				Œufs
Pain			Pain	Pain		Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain				Pain	Pain
Pâtes/Farine				Pâtes/Farine						Pâtes/Farine								
Porc													Porc					
Poulet*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pdts laitiers			Pdts laitiers			Pdts laitiers	Pdts laitiers		Pdts laitiers	Pdts laitiers								
Sel*									Sel									
Tisanes et aromatiques	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Veau*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Septembre 2		CEIIID	E 202														
* dates de distribution selon les	conditions de produc	ctions															
	05/09/2025	12/09/2025	19/09/2025	26/09/2025	03/10/2025	10/10/2025	17/10/20250	24/10/2025	31/10/2025	07/11/2025	14/11/2025	21/11/2025	28/11/2025	05/12/2025	12/12/2025	19/12/2025	26/12/202
Agneau*			, ,									, ,		Agneau			
Bœuf*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Bière	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Chocolat*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Cresson	-	-	-	-	-	-	-	=	-	-	-		=	-	-	-	
Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre		
Huitres	Huitres				Huitres					Huitres				Huitres		Huitres	
Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	
Miel		Miel					Miel				Miel				Miel		
Œufs		Œufs		Œufs		Œufs		Œufs		Œufs		Œufs		Œufs		Œufs	
Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	
Pâtes/Farine	Pâtes/Farine						Pâtes/Farine				Pâtes/Farine				Pâtes/Farine		
Porc	Porc								Porc						Porc		
Poulet*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	
Sel*																	
Tisanes et aromatiques	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Tisanes et arc	-	ı	-	-	-	Tisanes et arc	omatiques
Veau*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Janvier 2026 à Avril 2026																	
* dates de distribution selon les con	ditions de produc	tions															
	02/01/2026	09/01/2026	16/01/2026	23/01/2026	30/01/2026	06/02/2026	13/02/2026	20/02/2026	27/02/2026	06/03/2026	13/03/2026	20/03/2026	27/03/2026	03/04/2026	10/04/2026	17/04/2026	24/04/2026
Agneau*														Agneau			
Bœuf*		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bière		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	=	-
Chocolat*		ı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cresson		ı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chèvre									Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre	Chèvre
Huitres						Huitres				Huitres				Huitres			
Légumes		Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes	Légumes								
Miel			Miel				Miel				Miel					Miel	
Œufs			Œufs		Œufs		Œufs		Œufs		Œufs		Œufs		Œufs		Œufs
Pain		Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain	Pain								
Pâtes/Farine			Pâtes/Farine				Pâtes/Farine				Pâtes/Farine				Pâtes/Farine		
Porc								Porc								Porc	
Poulet*		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pdts laitiers		Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers	Pdts laitiers								
Sel*																	
Tisanes et aromatiques		-	-	-	-	-	-	-	-	Tisanes et arc	-	-	-	-	-	-	-
Veau*		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-